

بازتاب تنش در روابط رژیم صهیونیستی و ترکیه در مطبوعات جمهوری آذربایجان

عنوان مهم روزنامه‌های چاپ باکو به چگونگی فراخوانی سفیر ترکیه به وزارت خارجه رژیم صهیونیستی و پاسخ تند ترکیه به این اقدام اختصاص یافته است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : عنوان مهم روزنامه های چاپ باکو به چگونگی فراخوانی سفیر ترکیه به وزارت خارجه رژیم صهیونیستی و پاسخ تند ترکیه به این اقدام اختصاص یافته است.

روزنامه اکسپرس در عنوان نخست خود درمطلبی تحت عنوان اگر امور اینگونه پیش برود، دشمن هم خواهند شد نوشته است، مناسبات آنکارا - تل آویو، بسیار تیره شده است.

این روزنامه افزوده است: در حالی که ماجرای سرزنش پرز در داووس ازسوی اردوغان، هنوز فروکش نکرده است، دو روز قبل اسرائیل با زیرپا گذاشتن و هتک اصول دیپلماتیک، تحقیر سفیر ترکیه را روا دانست.

در ادامه این مطلب با اشاره به اینکه یادداشت ها و پیام ها بین دوطرف رد و بدل می شود، آمده است: دیروز وزارت خارجه اسرائیل شدیدالحن ترین یادداشت خود را علیه ترکیه درطول دوره روابط دیپلماتیک با این کشور صادر کرد و نوشت که از شهروندانش درمقابل حملات حماس دفاع خواهد کرد.

این روزنامه همچنین تصویری از يك نشریه ترکیه ای که در آن سفیر ترکیه در مقابل معاون وزیر خارجه رژیم صهیونیستی و در روی صندلی کوتاه تری نشسته و روی آن کلمه رسوایی درج شده، چاپ کرده است.

روزنامه اکسپرس در ادامه نوشته است: اردوغان، این قهرمان داووس، روز دسامبر در دیدار با نخست وزیر لبنان با انتقاد ۱۱ نفر شد، محکوم کرد ۳ از کشتار مردم غزه، اقدام رژیم اسرائیل در آخرین حمله اش به غزه را که موجب کشته شدن

روزنامه ینی مساوات هم درمطلبی تحت عنوان در تل آویو دیپلمات ترك تحقیر شد نوشت: وزارت خارجه اسرائیل سفیر ترکیه را فراخواند و او را در حالی که روی صندلی کوتاهی نشانده شده بود، نشان داد.

در ادامه مطلب با عنوان اینکه مناسبات به هم ریخته، بازهم بدتر شد، دلایل تشنج میان ترکیه و رژیم اسرائیل تشریح شده و آمده است: علت این امر بعد از ماجرای داووس، انتقاد اردوغان از اقدامات اسرائیل در غزه و توصیف اسرائیل به عنوان تهدیدی برای امنیت بین المللی و نیز ماجرای مطرح شده علیه موساد در يك سریال ترکیه ای است.

در این سریال سربازان اسرائیلی نشان داده می شوند که با خونسردی تمام مردم فلسطین را به رگبار نمی بندند.

ینی مساوات نوشت که اردوغان ضمن اشاره به اینکه اسرائیل با داشتن سلاح هسته ای تهدیدی برای امنیت بین المللی است، از تلاش غرب علیه برنامه هسته ای ایران انتقاد کرد.

این روزنامه در ادامه با تشریح رخدادهای مرتبط با تشنج در روابط ترکیه و رژیم اسرائیل، نوشته است که سفیر اسرائیل به وزارت خارجه ترکیه فراخوان شد و معاون وزارت خارجه ترکیه در پشت درهای بسته پیامی با مضمون حد خود را بدانید به وی داد.

این موضوع سه شبه شب در شبکه های خبری آذربایجان نیز بازتاب داشت و شبکه آ.ان.اس در این خصوص با سفیر رژیم صهیونیستی در باکو مصاحبه ای کرد که طی آن وی از اقدام ترکیه اظهار تاسف نمود.

پایان پیام.